受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國103年9月23日發文字號：國院評字第10307002781號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：
主旨：本學院訂於本（103）年10月31日舉辦「人才管理領航先驅-

評鑑中心法理論與實務成果發表會」，敬請轉知所屬踴躍報

名參加，請 查照。

說明：

一、評鑑中心法(Assessment Center)目前已於國內外人力資源

管理上廣為應用，藉此一職能評鑑工具，瞭解個人或組織的

能力強弱處，據以招募優秀人才、調整內部職務配置、建立

職涯發展計畫、強化能力缺口等，並以評鑑結果作為人力盤

點的培訓藍本，俾有系統地協助相關人員加強職能缺口。為

探討國內外公私部門運用評鑑中心法之現況、成果及其未來

的展望，邀請產官學界共襄盛舉，提供新知及實務交流機會，

以增進評鑑中心法在我國實施之品質與成效，本學院爰辦理

旨揭成果發表會。

二、有關本發表會之相關訊息如下：

(一)日期：本（103）年10月31日（星期五），為期1天。

(二)地點：本學院行政大樓1樓菁英講堂（臺北市南港區忠孝

東路7段576號）。

(三)內容：

１、專題演講：邀請美商宏智國際顧問股份有限公司（DDI）

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

國家文官學院 函地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號聯 絡 人：施佩萱電子郵件：phshih@nacs.gov.tw

資深副總裁 Dr. Richard S. Wellins，以「 What

Drives Your Leaders in a VUCA World? － The

Questions you Can’t Afford to Ignore」為主題進

行演講。

２、成果發表：共計3主題，邀請知名企業界高階主管或資

深顧問、學術界教授等專精評鑑中心法專家學者主講。

主題如下：

(１)第1場次：情境模擬演練工具之選擇與應用。

(２)第2場次：評審員訓練與評分標準化。

(３)第3場次：電腦化在評鑑中心法之運用。

３、經驗分享：由考試院、公務人員保障暨培訓委員會、行

政院人事行政總處公務人力發展中心及本學院分享公部

門導入評鑑中心法之成果及經驗。

三、本發表會之報名期間自本年9月22日（星期一）至10月15日

（星期三）止，相關訊息及報名方式，請至「國家文官學院

全球資訊網（www.nacs.gov.tw）」首頁之右方專屬網站，

並進行線上報名（點選「公部門報名」）。另相關資訊請洽

02-26531547，李文玲小姐。正本：中央二級機關、省縣市政府、行政院人事行政總處公務人力發展中心、行政院人事行政總處地方行政研習中心、外交部外交及國際事務學院、經濟部專業人員研究中心、國家教育研究院教育人力發展中心、臺北市政府公務人員訓練處、高雄市政府公務人力發展中心、臺南市政府公務人力發展中心、臺中市政府公務人力訓練中心、嘉義縣人力發展所副本：國家文官學院、國家文官學院中區培訓中心

第2頁 共2頁